DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSTORNO DEPRESSIVO
COMO COMORBIDADE A DEMÊNCIA VASCULAR: RELATO DE CASO de autoria de
ARLINDO FÉLIX DA COSTA NETO, JAYANA RAMALHO VENTURA, foi publicado nos
Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5114

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5114